[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
.

                 ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
     «19» сентябрь 2023 й.                        № 1/8                   «19» сентября 2023 г.
           Байыш ауылы                                                        деревня Баишево

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 12 и 18 Регламента Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х  депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

1. Искужин  Зульфат Рашитович- избирательный округ № 2;

2. Карабаев Раис  Радикович- избирательный округ №1;
3. Назарова Сажида Мухаметовна- избирательный округ № 1.
Глава

сельского поселения Баишевский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан                                                                   А.З.Куланчин